Phụ lục I
Appendix I

THÔNG BÁO THAY ĐÓI NHÂN sự
CHANGE IN PERSONNEL

(Bcm hành kèm theo Quyết định số 2Ỉ/QĐ-SGDVN ngày 21/12/202ỉ cùa Tông Giám đốc sỏ- Giao
dịch Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)
(Issued wìth the Decision No. 21/QĐ-SGDVN on 21/12/2021 of the CEO of Vietnam Exchange on the

Information Discìosure Reguỉalion of Vietnam Exchange)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCÍALÌST REPUBLÌC oe VIETNAM
Independence - Ereedom - Happiness

CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

LOC TROI GROUP

TOINT-STOCK COMPANY

Số: £>WrB-TĐLT
No.: .G5Ũ./TB-TĐLT

A n Giang, ngày tháng 9 năm 2025
An Giang, day A^month 3 year 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN sụ
CHANGE IN PERSONNEL

(Mâu dùng cho các trường họp bô nhiệm và/hoặc miên nhiệm/từ nhiệm
Applied to cases of appointment and/or dismissal/resignation)

Kính gửi: sỏ' Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chúng khoán Hà Nội/ sỏ' Giao
dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To: Vìetnani Exchange/Hanoỉ Stock Exchỉtnge/Hochiminh Stock Exchange

Căn cứ theo Nghị quyết Ban kiểm soát số 19/NỌ-BỈ<S ngày 17/09/2025 của Công ty CP Tập đoàn
Lộc Trời, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty CP Tập đoàn Lộc
Trời,như sau:
Based on Resoìution of No. 19/NQ-BKS dated September 17, 2025 of Board of Supervisors of Loc
Troi Group doint-Stock Company, we \vould /ike to announce the change in personneỉ of Loc Troi
Group .loint-Stock Company as follows:

Trường hợp bo nhiệm/In case ()f appoìntnient (*):

- Ông Qỳà)IMr./Ms.: Ông/;V//'. Nguyễn Viết Cương
- Chức vụ trước khi bổ n\dệm/Formei'posidon in the organization: Thành viên ban kiểm soát nhiệm
kỳ 2024-2029/ Member ofíhe BOSfor the term of2024-2029

- Chức vụ được bổ nhiệm/Mưv/y appointedpositìon: Trưởng ban kiểm soát nhiệm kỳ 2024-2029/
lỉead of the BOSfor the term of2024-2029

- Thòi hạn bổ nhiệm/Tơ/vr?: Nhiệm \<ỳ'/Term of2024-2029

- Ngày bắt đầu có hiệu \ựclEffeclive date: 17/09/2025

Trường họp miễn nhiệm/từ nhiệm///? case of dìsỉnissal/resịgnatìon:

- Ông Ọữèì)IMr./Ms.:

- Không còn đảm nhận chức vụlDismissed/Resignedpositìon:

- Lý do miễn nhiệm (nếu eỏỴReason (ifany):

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effeclive date:

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử cùa công ty vào ngày. £ / 3 /2025 tại
đường dẫn https://www.loctroi.vn/777/'.y in/ormatỉon was pubìished OIÌ the compcmy’s \vebsỉte OIÌ

/ 1 /2Ớ25 (date), as in the ỉink https://-www.loctroi.vn.

Tài tiện dính kèm/Attached docimients:
- Nghị quyết Ban kiểm soát về việc thay đối
nhân sự;
Resoìution General Mandate on the change
in personnel.
- Danh sách người có liên quan (Phụ lục II -
Danh sách người nội bộ và những người có
liên quan)

List of related persons (Appendix II - List of
insiders and their related persons).

Đại diện tổ chức
Organiidtìon representdtìve

Người đại diện theo pháp luật/Người UQ
CBTT

Le ga! represeníative/Person authorized to
disdose ừìformation

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)
(Signature, fuìì name, position, and Seal)

t - CHÙTICH
HỘI ĐỔNG QUẢN TR|

OcÔNG TY b
"( TẬP ĐOÀnVO
n LỘC TRỜiyẴ? v --------

HUỲNH VĂN THÔN

https://www.loctroi.vn
https://-www.loctroi.vn

CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

LOC TROI GROUP
.ĨOINT-STOCK COMPANY

SỐ:

No:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLỈC OE VIETNAM
Independence - Ereedoín - Happiness

TP. Hồ Chí Minh, ngàyẢ?: Ihcỉng 9 nám 2025
Ho Chi Minh City, Septemberd 2025

NGHỊ QUYẺT/RESOLƯTION
về việc bầu Trưởng ban kiểm soát của Công ly CP Tập Đoàn Lộc Trời nhiệm kỳ 2024 - 2029

Re: Approvìng of electing the ỉỉeacl of the Board of Supetyisors ofLoc Troi Group
TointStock Company in the term of2024 - 2029

BAN KIỂM SOÁT CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN Lộc TRỜI
THE BOARD OE SUPER VISORS OE

LOC TROI GROUP TOĨNT-STOCK COMPANY
Căn cứ vào IPursuant to:

• Luật Doanh nghiệp 2020 số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;
Lciw on Enterprises 2020 No. 59/2020/QHỈ4 dated 17/06/2020;

o Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;
Lốỉw on Securities No. 54/2019/QH14 dated 26/11/2019;

o Điều lệ hiện hành Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời;
The current Charter of Loc Troi Group Toint-Stock Company;

o Biên bản họp Ban kiểm soát Công ty CP Tập đoàn Lộc Tròi ngày 09/09/2025,
The Meeting Mimites ofthe Board of Supervisors ofLoc Troi Group .Ỉoint-Stock
Compctny dated September 9"', 2025,

QUYẾT NGHỊ
HEREBYRESOL VES THA T:

Điều 1.
Artìcle 1.
Bầu ông Nguyễn Viết Cương có thông tin như sau làm Trưởng ban kiếm soát nhiệm kỳ
2024 - 2029: theo phụ lục đính kèm.
Eỉectỉng Mr. Nguyên Viet Cuông with the follo\vìng ìn/ormation to be the Head of the
Board of Supervìsors in the terin of2024 — 2029: the appendix attached.

Ông Nguyễn Viết Cương chịu trách nhiệm thực hiện các quyền và nghĩa vụ cùa Trưởng
ban kiểm soát theo quy định của pháp luật và Điều lệ công ty.
Mr. Nguyên Viet Cuong is responsible for iinplementìng the riglỉts and oblỉgations of
the Head of the Board of Supervỉsors according to the provisỉons of law and the
Cotnpany 's Ch at'tei ■.

I

Điền 2.
Artỉcle 2.
Nghị Quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Ban Kiểm Soát, thành viên
Hội Đồng Quản Trị, Tổng giám đốc và các bộ phận, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm
thi hành Nghị quyết này./.
Tìỉis Resolittìon takes effect. /'rom the clate of executìon. Members of the Board of
Supervỉsors, Member ọf Board of Directors, General Director and relevant
departments, indỉvìduals are responsỉble for implementing thỉs Resohition./.

Noi nhận / To: THAY MẶT BAN KIÊM SOÁT
- Như Điều 2 (để thực hiện); FOR AND BEHALP OF

As Article 2 (for impleinentìng)
Lưu văn thư Him Lam.
Archỉve at Him Lam.

THE BOARD OF SUPER VISORS

Ycông ty cp y
1 TẬP ĐOÀN )<
\LỘC Tĩ{ợy/

ỔhgTTDẮY KRISHNA
Mr. UDAYKRISHNA

Chủ tọa cuộc họp
Chaỉrperson of the meeting

2

		2025-09-18T15:54:41+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document